
UCHWAŁA NR XIX/343/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w  sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 1,2, art.214, pkt, 1, art. 231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku z realizacją działania w ramach Pomocy Technicznej Głównego Punktu Informacyjnego. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w związku z: 

1) realizacją działania w ramach Pomocy Technicznej Głównego Punktu Informacyjnego. 

2) realizacją zadania pn.:"Nagrody Victoria Świętokrzyska". 

3) realizacją wydatków bieżących w ramach Wojewódzkiego Programu Zwalczania Narkomanii. 

4) przekazaniem dotacji celowej dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im.Wł.Buszkowskiego w Kielcach na zakup nowoczesnego elektrohydraulicznego stołu operacyjnego wraz 
z wyposażeniem. 

5) realizacją zadania pn.: "Wykonanie robót budowlanych wykończeniowych, drogowych i instalacyjnych II etap 
w Świetokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

6) realizacją działania w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej 2007-2013, Program dla Europy 
Środkowej. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
4. 

§ 5. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony Strona 1



  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   20 000,00   

Dotacje celowe   20 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 000,00   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 3 000,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych 
  17 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE)  

2008 17 000,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE     20 000,00 

Dotacje celowe     20 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     3 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   3 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych 
    17 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE)  

6208   17 000,00 

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony Strona 2



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   20 000,00   

Dotacje celowe   20 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 000,00   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 3 000,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych 
  17 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE)  

2008 17 000,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE     20 000,00 

Dotacje celowe     20 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     3 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   3 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych 
    17 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE)  

6208   17 000,00 

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00 

Strona 3Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



  

 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   52 715,00 32 715,00 

Dotacje   24 500,00   
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2800 24 500,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 215,00 32 715,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 8 215,00   

Zakup usług pozostałych  4300   32 715,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  20 000,00   

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 12 750,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 2 250,00   

Różne opłaty i składki (finansowanie programów z UE)  4438 4 250,00   

Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów)  4439 750,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     20 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    20 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (finansowanie 
programów z UE)  6068   17 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6069   3 000,00 

OGÓŁEM   52 715,00 52 715,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  20 000,00   

Zakup usług pozostałych (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) (1a033) 

4308 12 750,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 
4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) (1a033) 

4309 2 250,00   

Różne opłaty i składki (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) (1a033) 

4438 4 250,00   

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) (1a033) 

4439 750,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     20 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    20 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na PT GPI z 
UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) (1a033) 

6068   17 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) (1a033) 

6069   3 000,00 

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku  

     
Realizuje: Kancelaria Zarządu 
Koordynuje: Kancelaria Zarządu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   32 715,00 32 715,00 

Dotacje   24 500,00   
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  
Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 

2800 24 500,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 215,00 32 715,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 4210 8 215,00   

Zakup usług pozostałych  
Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 4300   32 715,00 

OGÓŁEM   32 715,00 32 715,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   130 000,00 25 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     7 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     7 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   7 000,00 

Dotacje   105 000,00   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560 105 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   25 000,00 18 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 25 000,00 18 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   951 537,37 1 056 537,37 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   951 537,37 1 056 537,37 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220 951 537,37 1 056 537,37 

OGÓŁEM   1 081 537,37 1 081 537,37 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   951 537,37 951 537,37 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   951 537,37 951 537,37 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Budowa bazy noclegowej dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze (00032) 

6220 951 537,37   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Wykonanie robót budowlanych wykończeniowych, drogowych i instalacyjnych - 
II etap w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00056) 

6220   951 537,37 

OGÓŁEM   951 537,37 951 537,37 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   105 000,00   

Dotacje   105 000,00   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560 105 000,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     105 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     105 000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup nowoczesnego elektrohydraulicznego stołu operacyjnego wraz z 
wyposażeniem w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. 
Buszkowskiego w Kielcach (00054) 

6220   105 000,00 

OGÓŁEM   105 000,00 105 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 000,00 25 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     7 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     7 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Wojewódzki Program Zwalczania Narkomanii (1c016) 4170   7 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   25 000,00 18 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 25 000,00   
Zakup usług pozostałych  
Wojewódzki Program Zwalczania Narkomanii (1c016) 4300   18 000,00 

OGÓŁEM   25 000,00 25 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   17 896,90 17 896,90 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  17 896,90 17 896,90 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018   12 715,12 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   2 243,84 

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118   2 185,73 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   385,72 

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128   311,52 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   54,97 

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 15 212,37   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 2 684,53   

OGÓŁEM   17 896,90 17 896,90 

Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/343/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   17 896,90 17 896,90 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  17 896,90 17 896,90 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4018   12 715,12 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 

4019   2 243,84 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4118   2 185,73 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 

4119   385,72 

Składki na Fundusz Pracy (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4128   311,52 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 

4129   54,97 

Zakup usług pozostałych (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4308 15 212,37   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4309 2 684,53   

OGÓŁEM   17 896,90 17 896,90 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/343/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -20 000,00  

1.1  

Priorytet 4 Komunikacja i promocja 
Działanie 4.1 Promocja i informacja 
Projekt: Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego 
systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) (1a033)    

UMWŚ  750  75001  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-20 000,00 
-17 000,00 
-3 000,00 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-20 000,00 
-17 000,00 
-3 000,00 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              20 000,00  

2.1  

Priorytet 4 Komunikacja i promocja 
Działanie 4.1 Promocja i informacja 
Projekt: Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego 
systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) (1a033)    

UMWŚ  750  75001  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

20 000,00 
17 000,00 
3 000,00 

0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

20 000,00 
17 000,00 
3 000,00 

0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

strona 1 

Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony Strona 16



 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/343/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2012 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800)  24 500,00     

1  750     Administracja publiczna  24 500,00     

      75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  24 500,00     

II  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6220)  951 537,37  1 056 537,37  

1  851     Ochrona zdrowia  951 537,37  1 056 537,37  

      85111  Szpitale ogólne  951 537,37  1 056 537,37  

DOTACJE BIEŻĄCE  24 500,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  951 537,37  1 056 537,37  

OGÓŁEM DOTACJE  976 037,37  1 056 537,37  

Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony



  

 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/343/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2012 roku  

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2560)  105 000,00     

1  851     Ochrona zdrowia  105 000,00     

      85111  Szpitale ogólne  105 000,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  105 000,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  105 000,00  0,00  

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony Strona 18



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 
XIX/343/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2012 
roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033)  

UMWŚ  2009-2015  750  75001  
   

0,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-20 000,00  
-17 000,00  

-3 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

20 000,00  
17 000,00  
3 000,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Strona 19Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

2  Wojewódzki Program Zwalczania Narkomanii  
(1c016)  UMWŚ  2011-2020  851  85153     25 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

25 000,00  
0,00  
0,00  

25 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

5 000,00  
-17 000,00  

-3 000,00  
25 000,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

20 000,00  
17 000,00  
3 000,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  
łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 

25 000,00  
0,00  
0,00  

Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 20



budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

25 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

 

Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony Strona 21
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 6 
do  
Uchwały Nr 
XIX/343/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2012 
roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Budowa bazy noclegowej dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00032 )  ŚCR  851  85111  -951 537,37  

2  Wykonanie robót budowlanych wykończeniowych, drogowych i instalacyjnych - II etap w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze (00056 )  ŚCR  851  85111  951 537,37  

3  Zakup nowoczesnego elektrohydraulicznego stołu operacyjnego wraz z wyposażeniem w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym 
im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach (00054 )  WSSD  851  85111  105 000,00  

   OGÓŁEM           105 000,00  

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 22Id: 010A3F4D-36E5-49B7-8207-A143DEB52570. Uchwalony




